provi d6nci as .

naiegisiatuArrat.quTeQs;TAnTcrTeamu::ra]'Qa°ded°jsan:I:::add°ereTS697:ar6af¥i:::
em    RS     1.430,00     (hum   nil     quatrocentos    e    trinta    Reais),     na    seguinte
conformi dade :

a)     uma     pay`te     fixa     de     R$     715,00     (setecentos     e     quinze
Reai s ) ;

b)      uma      parte      variivel      de      R$      715,00      (setecentos      e
quinze   Reais).

§     lQ     -     A     parte     variavel      dos     subsidios     do     Vereador
corresponder6      ao      compa~recimento      efetivo      as      reuni6es      da      Camara
Municipal   e   a   participacao   nas   vota¢6es.

§    2Q    -    0    valor    de    cada    sessao    ordinaria    sera    obtido